УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Школьный этап всероссийской олимпиады школьников
ПРОТОКОЛ
ЖЮРИ ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ
                                         ___АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК____
                                                                            (предмет)

ПРОТОКОЛ
«_12_»    октября   2022 г.                 № 4                        п. Вожега
Председатель жюри:
Тюрикова Татьяна Васильевна, учитель МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Члены жюри:
Сорокина Юлия Николаевна, учитель МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Махарандина Елена Вячеславовна, учитель МБОУ «Кадниковская  школа»
Егорова Нина Руфьевна, учитель МБОУ «Верхне-Кубинская школа»
Чевская Елена Николаевна, учитель МБОУ «Явенгская  школа»
Петрова Татьяна Васильевна, учитель МБОУ «Бекетовская  школа»
Кабанова Ольга Валериевна, учитель МБОУ «Тигинская  школа»

Повестка дня:
Рассмотрение работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников с целью определения победителей и призеров для награждения их поощрительными грамотами.
Всего участников олимпиады:
4 класс -  0 чел.
5 класс-   25  чел.
6 класс-   28  чел.
7 класс -   16 чел.
8 класс -   24 чел.
9  класс –  31 чел.
10 класс – 1 чел.
11 класс – 1  чел.

Решение:
1. Признать победителем и наградить поощрительной грамотой победителя :

5класс
Артамонов Глеб Евгеньевич, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Бахвалов Иван Юрьевич, МБОУ «Кадниковская школа»
6 класс
Новожилова Ксения Александровна, МБОУ «Кадниковская школа»
7класс
Бережной Дмитрий Игоревич, МБОУ «Кадниковская школа»

8класс
Никифорова Анна Евгеньевна, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Кремлев Кирилл Николаевич, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Тютиков Илья Иванович, МБОУ «Кадниковская школа»
9 класс
Гусева София Викторовна, МБОУ «Кадниковская школа»
10 класс  нет
11 класс
Истомина Арина Ивановна, МБОУ «Вожегодская средняя школа»

2. Признать призером и наградить поощрительной грамотой призёра:

5класс
Соловьева Алена Алексеевна, МБОУ «Явенгская школа»
Кучина Юлия Сергеевна, МБОУ «Кадниковская школа»
6 класс
Жданов Артем Иванович, МБОУ «Верхне-Кубинская школа»
Спицов Данил Романович, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Абрамова Наталья Александровна, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Смурова Вероника Павловна, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Кубасова Варвара Александровна, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Петкин Артем Андреевич, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Иванова Дарина Вячеславовна, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Степанова Мария Геннадьевна, МБОУ «Кадниковская школа»
7класс
Савина Арина Сергеевна, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Лапин Алексей Владиславович, МБОУ «Кадниковская школа»
8класс
Баталова Светлана Александровна, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Горячев Антон Александрович, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Кириллов Максим Андреевич, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Тарасова Евгения Николаевна, МБОУ «Кадниковская школа»
Миронова Светлана Дмитриевна, МБОУ «Кадниковская школа»
9 класс
Козлова Анна Алексеевна, МБОУ «Явенгская школа»
Кочемаров Алексей Юрьевич, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Виноградова Наталия Андреевна, МБОУ «Кадниковская школа»
10 класс
Смирнова Анна Александровна, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
11 класс    нет

Председатель жюри:
	[image: C:\Users\User\Documents\Scanned Documents\Рисунок (1247).jpg]
	/
	Тюрикова Т.В.

	Члены жюри:
	[image: C:\Users\User\Documents\Scanned Documents\Рисунок (1247).jpg]
	/
	С  Сорокина Ю.Н.

	[image: ]
	/
	     Махарандина Е.В.

	[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\Егорова Н.Р..jpg]
	/
	С  Егорова Н.Р.

	[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\Чевская Е.Н..jpg]
	/
	Л  Чевская Е.Н.

	[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\Петрова Т.В..jpg]
	/
	П  Петрова Т.В.

	                [image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\Кабанова О.В..jpg]
	/
	 Кабанова О.В.

image5.jpeg
Fentleta

image6.jpeg
S

image1.jpeg
Kuposa Banepus Cepreesna, MBOY «Bepxue-KyGuHckas mkomay

Ky3snenos Makcum Jlenucosny, MBOY «Bepxne-KyOnHckas mkoiay»
Txnacc

JlykayeB Aptem Muxaitnosud, MBOY «Bojkeroackas cpeHss MIKoJIay»
8kaace :

Tapacoga Codus [Imutpuessa, MBOY «Boxxeroackas cpeiHsas MIKOIay
JleBkuna Bukropus AnexcanapoBHa, MBOY «Bojerojckas cpeiHss MKOJIa»
I'y6anoB Banepuit Muxaiinosud, MBOY «Boskeroznckas CpeHsas IKOIa»
Kuposa Anuna Cepreesna, MBOV «Bepxne-KybuHckas mKonay

Cxobenes Kupunn Cepreesud, MBOY «Bepxne-Kybunckas mkonay

9 kiace

Horoxwunosa Anactacus AnekcanapoBHa, MBOVY «KanHukoBckas mKkosa
TabaxoB BsuecnaB Bnagumuposud, MBOVY «SIBeHrckas mxosay»

Katanor WUnes Esrensesnd, MBOY «Boxkerozckas cpelHsis MIKOJIa»

10 xnacc Her

11 xnace

Kouemkosa Upuna Uropesna, MBOY «Boxerozackas cpeHss MKOIa»
Tleryxosa Ennzaseta Bnagumuposrna, MBOY «Boxerockas cpeIHss IKOJIa
Mansuuesa Keenus Anexcaa,uposﬂa,' MBOYVY «Boxeroackas cpe/iHsisi IIKOTIa»
Terepuna lapesa AnnpeeBHa, MBOVY «Bojkerojickas cpeHsis IKOIa»
Crenagepa Maprapura Banepuerna, MBOY «Boxerojckas cpeiHsis IIKOJIa»
CoxkonoBa Mapus BurtanseBHa, MBOVY «Boseroackas cpeHss IKOIa»

IIpencenartens KiopH:

W / Tropukora T.B.

YJieHsl XKIOpH: &)

{obse Copoxuna FO.H.

Maxapanauna E.B.

Eroposa H.P.

Yepckas E.H.

. Hopomra T.A.

Kab6anosa O.B.

A S e R R P e e

image2.emf

image3.jpeg

image4.jpeg
G006 LK BA_